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90,952

1,303

160

3,416

6,367

11,697

6,260

1,667

893

3,855

12,522

6,476

13,986

10,103

8,382

1,507

1,328

41

34

70

852

31

2

463,612,675

6,724,998

839,520

17,663,750

32,831,571

59,929,847

31,924,755

8,672,786

4,590,845

19,791,321

64,197,130

32,659,928

71,099,197

51,256,584

42,076,345

7,476,858

6,574,345

216,480

179,608

375,672

4,362,527

158,048

10,560

233,588,042

3,377,000

419,760

8,887,529

16,534,267

30,142,402

16,066,004

4,356,880

2,310,968

9,977,440

32,375,441

16,503,036

35,817,532

25,797,476

21,245,436

3,787,028

3,316,808

108,240

89,848

186,120

2,202,851

80,696

5,280

230,024,633

3,347,998

419,760

8,776,221

16,297,304

29,787,445

15,858,751

4,315,906

2,279,877

9,813,881

31,821,689

16,156,892

35,281,665

25,459,108

20,830,909

3,689,830

3,257,537

108,240

89,760

189,552

2,159,676

77,352

5,280

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國112年 3月

本局農民保險組。

故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。
註：依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國112年 5月12日

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位：個、人、元

地 區 別
(月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

合 計 農 民 主管機關 (註)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


